1/1 © BELLSYSTEM24, Inc.

各位 2023 年 3 月 31 日

 株式会社ベルシステム 24

人事異動のお知らせ

 株式会社ベルシステム 24（本社：東京都港区、代表取締役 社長執行役員：野田 俊介）は、2023 年 4 月

1 日付けで、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

【ベルシステム 24】2023 年 4 月 1 日付け

氏名 新役職名 現役職名

松永 公人

専務執行役員

兼 第２管掌

兼 事業開発管掌

兼 同管掌 事業開発部本部 本部長

専務執行役員

兼 第２管掌

兼 事業開発管掌

齊藤 宏之 事業開発本部 副本部長

事業開発本部 国内事業開発部 エグゼクティブマ

ネージャ―

兼 ㈱TB ネクストコミュニケーションズ 代表取

締役副社長

杉原 裕介 第 2 事業本部 副事業本部長 －

以上